
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Bento Gonçalves 

Conselho do Campus 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 027, DE 15 DE JUNHO DE 2022. 
 
 

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais 
e regimentais, considerando o que foi deliberado na reunião ordinária deste Conselho, 
realizada de forma presencial em 15/06/2022, e os autos do processo nº 23360.000481/2022-
83, RESOLVE: 

 
Art. 1º Aprovar a homologação do resultado do Edital nº 16/2022 – Processo 

Classificatório de Afastamento de Servidores Técnico-administrativos em Educação, do 
Campus Bento Gonçalves do IFRS, conforme segue: 

 
 

Classificação Nome 

1º Kelen Rigo 

2º Verônica Ballotin Baroni 

 
 
 Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 
 
 
 
 
 
 

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO 
Presidente do Conselho do Campus 

 
 
 


		2022-06-20T09:52:16-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




